
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
Při přípravě a realizaci projektu Czeching 2017 

uzavřená mezi 
 
Český rozhlas 
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ 45245053, DIČ CZ45245053 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 
(dále jen ČRo) 
a 
 
Institut umění - Divadelní ústav 
se sídlem: Celetná 17, 110 00 Praha 1 
IČ: 00023205, DIČ: CZ00023205 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
jednající xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen IDU) 
(dále společně jen jako „smluvní strany“) 
 
 
v souladu s ustavením §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění platných 
právních předpisů uzavírají tuto smlouvu o spolupráci 
 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
1. ČRo, jehož posláním je poskytovat objektivní, ověřené, všestranné a vyvážené informace ve 

svém vysílání, je provozovatelem celoplošného rozhlasového vysílání. 

2. Institut umění – Divadelní ústav realizuje proexportní kancelář Czech Music Office s cílem 
podpořit hudební sektor a exportní aktivity současné hudební scény.  Czech Music Office je 
partnerem akce Czeching 2017, na jejíž edukativní části se podílí finančním příspěvkem. 

 
II.  

Předmět spolupráce 

1. Smluvní strany deklarují svůj zájem společně spolupracovat při přípravě konference, v rámci 
Czeching Showcase festivalu 2017, která hostí zahraniční profesionály předávající své zkušenosti 
a je zároveň vzdělávacím prvkem pro české profesionály i hudební umělce či skupiny; záměrem 
Czeching Showcase festivalu v roce 2017 je přestavit zahraničním hudebním profesionálům 
české hudební umělce či skupiny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou připraveni k výše uvedené spolupráci v rozsahu svých 
zákonných možností a ČRo současně dále v souladu se svými programovými možnostmi. 

3. Spolupráce podle této smlouvy vychází ze společného záměru koncepční propagace českých 
hudebních umělců/skupin v rámci Czeching showcase festivalu v roce 2017 a vzdělávací části 
konference za účasti zahraničních hudebních profesionálů. 

 



III. ÚČEL SMLOUVY 

Účelem této smlouvy je stanovit konkrétní obsah spolupráce smluvních stran, tj. práv a povinnosti, 
při realizaci konference a showcase Czeching festivalu v roce 2017, který se uskuteční dne 27.9.2017 
v garážích Českého rozhlasu. Obě smluvní strany tímto vyjadřují svoji vůli ke společnému postupu, 
koordinaci svých aktivit v rámci výše uvedeného projektu. 

 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN  

1. Práva a povinnosti ČRo: 

a) Na základě společného záměru zpracuje koncept konference a koncept akce Czeching 2017. 

b) Bude jednat s domácími i zahraničními hudebními profesionály, které pozve k účasti na 
konferenci a showcase festivalu Czeching 2017. 

c) Na webových stránkách ČRo, plakátech a brožuře k projektu Czeching 2017 umístí logo IDU a 
Czech Music Office.  

d) Je povinen podat písemnou závěrečnou zprávu o průběhu konference a showcase festivalu 2017 
a předložit ji proexportní kanceláři Czech Music Office, a to nejpozději do 31.10. 2017. 

 

2. Práva a povinnosti IDU: 

a) Bude se podílet na propagaci projektu Czeching 2017 v ČR i v zahraničí dle svých možností.  

b) Bude se podílet na doporučení potenciálních zahraničních hudebních profesionálů, a to 
prostřednictvím Czech Music Office. 
 

c)   Uhradí Českému rozhlasu přímé náklady spojené s účastí zahraničních hostů na konferenci a 
showcase festivalu Czeching 2017, a to ve výši 70.000,- Kč včetně DPH dle plnění dle III. 1. této 
smlouvy. 
Tato úhrada bude uhrazena zálohovou platbou ve výši maximálně xxxxx,- Kč včetně DPH po 
splnění bodů 1 a) až c) tohoto článku a to do 14 dnů po obdržení faktury na pokrytí nezbytných 
nákladů a doplatkem v maximální výši xxxxx,- Kč včetně DPH do 14 dnů po odevzdání závěrečné 
zprávy a obdržení vyúčtovací faktury. 

V. UVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) tuto smlouvu s hodnotou plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH, jakož i 
všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení 
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy, případných dohod a to v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do registru smluv. 

2. V případě, že tato smlouva naplňuje podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, tak se 
smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu (plné znění včetně příloh se znečitelněnými informacemi 
v souladu se zákonem o registru smluv) zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv Český rozhlas. Druhá smluvní strana je povinna zkontrolovat, že tato smlouva, 
včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že druhá 
smluvní strana zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinna neprodleně o nich písemně 
informovat smluvní stranu, která smlouvu uveřejnila v registru smluv. Postup uvedený v tomto 
odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, 
kterými se tato Smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek je 
samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 



VI. UŽITÍ CHRÁNĚNÉHO OBSAHU IDU 

1. IDU tímto uděluje partnerovi bezplatně svolení s užitím svého názvu, obchodních značek, log a 

sloganů (dále jen jako „chráněný obsah“) svých rozhlasových stanic (dále jen jako „stanice“), 

které jsou chráněny právem duševního vlastnictví, a to za účelem propagace IDU při realizaci 

vzájemné spolupráce dle této smlouvy.  

 

VII. DALŠÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna jednostranně vypovědět smlouvu pro opakované závažné 
porušování anebo nesplnění závazků plynoucích z této smlouvy druhou ze smluvních stran, 
pokud nedojde k nápravě ani v přiměřené dodatečné lhůtě po písemné řádně doručené výzvě 
druhé smluvní straně k odstranění zjištěných pochybení. Výpovědní lhůta činí 3 (tři) měsíce a 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně. Výpověď se považuje za doručenou dnem jejího prokazatelného doručení 
druhé smluvní straně nebo dnem prokazatelného odmítnutí jejího přijetí druhou smluvní 
stranou, jinak posledním dnem jejího uložení na doručovací poště adresáta.  

2. Ve výpovědi musí být uvedeny důvody této výpovědi, tzn., že musí být přesně specifikován 
závazek, který druhá ze smluvních stran opakovaně závažným způsobem porušila anebo 
nesplnila. Adresa pro doručování je uvedena v záhlaví této smlouvy. 

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zodpovědnými kontaktními osobami zajišťujícími 
naplnění účelu této smlouvy jsou za ČRo: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  
tel: xxxxxxxxxxxx, za IDU xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel Czech Music Office, e-mail: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

5. Další úpravy vzájemné spolupráce obou smluvních stran a veškeré změny této smlouvy mohou 
být uskutečňovány pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž ČRo obdrží dva a 
IDU obdrží jeden. 

 

 

V Praze dne  

DATUM:         .2017 

 
 
 
 
 
-------------------------------------------------  ----------------------------------------------------------------------- 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                      Mgr. xxxxxxxxxxxx 

mailto:marton.naray@czechmusicoffice.com

